

**MUNICÍPIO DE GALVÃO**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 83.009.902/0001-16  
Avenida Sete de Setembro, 548  
CEP: 89838-000 - Galvão SC

Telefone: (49) 3342-1111

**TOMADA DE PREÇOS**

Nr.: 7/2022 - TP

Processo Administrativo: 127/2022

Data do Processo: 08/12/2022

**ANEXO I  
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO**

## Nº Lote: 1 - REPERFILAMENTO

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
1	4,500	M2	PLACA DE OBRA EM CHAPA DE AÇO GALVANIZADO - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO - PLACA DE OBRA EM CHAPA DE AÇO GALVANIZADO -FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO	_____	697,4800	3.138,66
2	10.395,000	M2	LIMPEZA DE PAVIMENTAÇÃO COM CAMINHÃO PIPA - LIMPEZA DE PAVIMENTAÇÃO COM CAMINHÃO PIPA	_____	5,5500	57.692,25
3	10.395,000	M2	EXECUÇÃO DE PINTURA DE LIGAÇÃO COM EMULSÃO ASFÁLTICA RR 2-C. AF_11/2019 - EXECUÇÃO DE PINTURA DE LIGAÇÃO COM EMULSÃO ASFÁLTICA RR 2-C. AF_11/2019	_____	3,5000	36.382,50
4	311,850	M3	EXECUÇÃO DE PAVIMENTO COM APLICAÇÃO DE CONCRETO ASFÁLTICO, CAMADA DE ROLAMENTO - EXCLUSIVE CARGA E TRASPORTE. AF_11/2019 - EXECUÇÃO DE PAVIMENTO COM APLICAÇÃO DE CONCRETO ASFÁLTICO, CAMADA DE ROLAMENTO - EXCLUSIVE CARGA E TRASPORTE. AF_11/2019	_____	2.046,8800	638.319,53
5	9.355,500	M3	TRANSPORTE COM CAMINHÃO BASCULANTE DE 10M³, EM VIA URBANA PAVIMENTADA, DMT ATÉ 30KM (UNIDADE: M³XKM) AF_07/2020 - TRANSPORTE COM CAMINHÃO BASCULANTE DE 10M³, EM VIA URBANA PAVIMENTADA, DMT ATÉ 30KM (UNIDADE: M³XKM) AF_07/2020	_____	3,0300	28.347,16
6	12.474,000	M³XKM	TRANSPORTE COM CAMINHÃO BASCULANTE DE 10M³, EM VIA URBANA PAVIMENTADA, ADICIONAL PARA DMT EXCEDENTE A 30 KM (UNIDADE M³XKM) AF_07/2020 - TRANSPORTE COM CAMINHÃO BASCULANTE DE 10M³, EM VIA URBANA PAVIMENTADA, ADICIONAL PARA DMT EXCEDENTE A 30 KM (UNIDADE M³XKM) AF_07/2020	_____	1,2000	14.968,80
7	567,000	M2	PINTURA DE FAIXA CENTRAL NA COR AMARELA COM TINTA RETRORREFLETIVA A BASE DE RESINA ACRÍLICA COM MICROESFERAS DE VIDRO, E= 10CM, APLICAÇÃO MANUAL - PINTURA DE FAIXA CENTRAL NA COR AMARELA COM TINTA RETRORREFLETIVA A BASE DE RESINA ACRÍLICA COM MICROESFERAS DE VIDRO, E= 10CM, APLICAÇÃO MANUAL	_____	27,8300	15.779,61
8	10.395,000	M2	LIMPEZA FINAL DA OBRA - LIMPEZA FINAL DA OBRA	_____	1,0200	10.602,90
					<b>Total Lote</b>	<b>805.231,41</b>
					<b>Total Geral dos Lotes</b>	<b>805.231,41</b>